
, 

UNIVERSIDADE DE BRASfLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N2 410 /87 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSI 
DA DE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, nos termos dos § 22 
e 32 do Artigo 20 do Estatuto, ouvido o Conselho Universitário, em 
sua 65� reunião, realizada em 11.09.87, 

R E S O L V E 

Reconduzir, pelo per iodo de 2 (dois) anos, a 
�Artir de 17.08.87, o Professor VOLNEI GARRAFA ao cargo de Decano 
,:!e Extensão. 

Brasllia, J=i de setembro de 1987. 

CRISTOVAM BUARQUE 
Reitor 

CC: GRE-VRT-DECANOS-INSTITUTOS/FACULDADES-SOC-SAP-ACS-SCA.-


